АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021 г. № 77
 с. Криничное
Об утверждении адресов земельных
участков, находящихся на территории
 Криничанского сельского поселения
Россошанского муниципального района,
отсутствующих  в федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

       Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-Фз «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с актуализацией базы данных в федеральной информационной адресной системе (далее  - ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулировании адресов», администрация Криничанского сельского поселения
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адреса земельных участков, находящихся на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложению.
2. Подтверждаем, что нижеследующие адреса были присвоены ранее , до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов».
3. Возложить на старшего инспектора администрации Криничанского сельского поселения Садымак Аллу Викторовну обязанности по внесению адресов в Федеральную информационную адресную систему.
4. [bookmark: _GoBack]   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского
сельского поселения

	О.П. Шевченко

Приложение к постановлению
администрации Криничанского сельского поселения
 №77  от 17.12.2021 г.
	№
п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы(переулка, проезда и т.д.)
	Нумерация
земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Базарная
	17/2
	36:27:0360002:93

	2
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Базарная
	18/2
	36:27:0360002:112

	3
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	1/2
	36:27:0360004:97

	4
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	2/1
	36:27:0360004:41

	5
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	3/1
	36:27:0360004:93

	6
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	4/1
	36:27:0360004:36

	7
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	5/1
	36:27:0360004:39

	8
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	5/2
	36:27:0360004:37

	9
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	26/2
	36:27:0360003:23

	10
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	27/2
	36:27:0360003:28

	11
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	29/1
	36:27:0360003:32

	12
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	31/2
	36:27:0360003:31

	13
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Белая Акация
	33/2
	36:27:0360003:26

	14
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Восточная
	6/2
	36:27:0360004:47

	15
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Строительная
	1/2
	36:27:0360002:82

	16
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Криничное
	Улица Строительная
	5/1
	36:27:0360002:165

	17
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Колхозная
	2/1
	36:27:0390001:22

	18
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Колхозная
	4/2
	36:27:0390001:20

	19
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Колхозная
	8/2
	36:27:0390001:23

	20
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Молодежная
	3/2
	36:27:0390003:26

	21
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Молодежная
	7/1
	36:27:0390003:31

	22
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Молодежная
	9/2
	36:27:0390003:32

	23
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Подгорная
	7/2
	36:27:0390004:16

	24
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Центральная
	41/1
	36:27:0390004:13

	25
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Центральная
	43/2
	36:27:0390004:17

	26
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Степная
	10/2
	36:27:0390004:11

	27
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	село Первомайское
	Улица Строительная
	6/2
	36:27:0390005:24

	28
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	Хутор Григорьевка
	Улица Большая Григорьевка
	58/2
	36:27:0380001:95

	29
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Криничанское сельское поселение
	Хутор Григорьевка
	Улица Большая Григорьевка
	60/2
	36:27:0380001:90